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부서: 정보통신과

정책: 스마트시티 활성화

단위: 스마트시티 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

정보통신과 4,648,325 4,170,242 478,083

국 2,343 2,343 0

도 35,018 35,018 0

시 4,610,964 4,132,881 478,083

스마트시티 활성화 326,790 86,770 240,020

스마트시티 구축 326,790 86,770 240,020

시민체감형 스마트시티 구축 326,790 86,770 240,020

201 일반운영비 22,770 15,570 7,200

01 사무관리비 12,270 5,070 7,200

○공모사업 추진 위한 인쇄물 제작 4,800 0 4,800

― 사업계획서 책자 제작 3,000 0 3,000

― 발표자료 및 사업구상도 제작

1,800 0 1,800

○스마트시티 실행계획에 따른 위원회 수당(평

가위원수당 포함) 4,000 1,600 2,400

50,000원*30부*2회

900,000원*2회

경정 4,000,000원

202 여비 4,020 1,200 2,820

01 국내여비 4,020 1,200 2,820

○스마트시티 공모사업 추진 출장 여비

4,020 1,200 2,820경정 4,020,000원

401 시설비및부대비 300,000 70,000 230,000

01 시설비 300,000 70,000 230,000

○스마트도시계획 전략수립 230,000 0 230,000230,000,000원*1식

정보화 역량 강화 4,058,596 3,827,196 231,400

국 2,343 2,343 0

도 16,339 16,339 0

시 4,039,914 3,808,514 231,400

정보시스템 구축 및 보강 840,788 791,888 48,900

국 2,343 2,343 0

도 10,412 10,412 0

시 828,033 779,133 48,900

정보화시설 확충 및 고도화 809,810 760,910 48,900

405 자산취득비 349,450 300,550 48,900

01 자산및물품취득비 349,450 300,550 48,900

○대회의실 비디오프로젝터 교체 구입

20,900 0 20,900

○소통형 문자시스템 도입 28,000 0 28,000

― 문자시스템S/W 22,000 0 22,000

― 서버 6,000 0 6,000

20,900,000원*1대

22,000,000원*1개

6,000,000원*1대

정보시스템 운영 활성화 2,855,194 2,674,694 180,500

정보시스템 운영 관리 1,621,005 1,440,505 180,500

201 일반운영비 526,582 444,082 82,500

01 사무관리비 323,813 241,313 82,500



부서: 정보통신과

정책: 정보화 역량 강화

단위: 정보시스템 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○설계 적산 프로그램(EST) 구입

82,500 0 82,5003,300,000원*25개

405 자산취득비 597,968 499,968 98,000

01 자산및물품취득비 597,968 499,968 98,000

○ 전산기기 구입(본체, 커브드 모니터)

597,968 499,968 98,000경정 597,968,000원

지역정보화 기반 조성 362,614 360,614 2,000

도 5,927 5,927 0

시 356,687 354,687 2,000

지역정보화 정책 추진 223,515 221,515 2,000

201 일반운영비 126,935 126,555 380

01 사무관리비 6,692 6,312 380

○정보통신 사용전 검사 민원처리 활동복 구입(

2018년 시상금) 380 0 380190,000원*1명*2회

202 여비 5,580 3,960 1,620

01 국내여비 5,580 3,960 1,620

○지역정보화 업무 추진 위한 선진지 벤치마킹(

2018년 시상금) 1,620 0 1,62060,000원*9명*3회

행정운영경비(정보통신과) 108,008 101,345 6,663

인력운영비 49,182 45,399 3,783

인력운영비 49,182 45,399 3,783

101 인건비 49,182 45,399 3,783

01 보수 49,182 45,399 3,783

○시간외수당 49,182 45,399 3,783경정 49,182,000원

기본경비 58,826 55,946 2,880

기본경비 58,826 55,946 2,880

201 일반운영비 22,226 21,746 480

01 사무관리비 22,226 21,746 480

○기본업무추진 특근매식비 6,720 6,240 480경정 6,720,000원

202 여비 33,600 31,200 2,400

01 국내여비 33,600 31,200 2,400

○기본출장여비 33,600 31,200 2,400경정 33,600,000원


